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About Scandic  

Scandic is the largest hotel company in the Nordic region with 14,400 team members and a network of close to 230 hotels with 

about 44,000 hotel rooms in operation and under development. Scandic Friends is the biggest loyalty program in the Nordic hotel 

sector with 1.8 million members. Corporate responsibility has always been a part of Scandic’s DNA and Scandic has been named 

Best Hotel Brand in the Nordic countries (BDRC). Since December 2, 2015, Scandic has been listed on Nasdaq Stockholm. 
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Scandic avaa uuden hotellin Helsinki-Vantaan 
lentokentälle 
- Lähin täyden palvelun hotelli heti matkustajaterminaalin ulkopuolella 

Scandic Hotels, pohjoismaiden suurin hotelliketju on tehnyt pitkäaikaisen 
vuokrasopimuksen Finavian tytäryhtiö LAK Real Estate Oyj:n kanssa koskien uuden 
hotellin rakentamista sekä operointia Helsinki-Vantaan lentokentällä. Scandic Helsinki 
Airport –hotellin rakennustyöt aloitetaan jo tammikuussa 2017 ja uuden hotellin avaus 
tapahtuu vuoden 2018 ensimmäisellä vuosipuoliskolla.  

Uusi Scandic Helsinki Airport – hotelli sijaitsee vain 100 metrin päässä terminaali T2:sta ja siihen tulee 148 
huonetta. Tällä hetkellä LAKin omistamassa kiinteistössä on mm. konttoritiloja. Mittavan remontin myötä 
rakennukseen tulee moderni Scandic -hotelli, jossa on 5 kokoustilaa, baari ja ravintola, kuntohuone ja sauna 
sekä 148 mukavaa hotellihuonetta. Osa kiinteistöstä jää remontin jälkeen nykyiseen käyttöönsä. 

- Scandic Helsinki Airport –hotellista tulee seitsemäs lentokenttähotellimme Pohjoismaissa. Hotelli 
vahvistaa asemaamme Pohjoismaiden suurimpana hotelliketjuna ja kehittää toimintaamme meille 
strategisesti tärkeissä kohteissa kuten Helsingissä, sanoo Frank Fiskers, Scandic Hotels Groupin 
konsernijohtaja. 

-  Kiinteistön ainutlaatuisen sijainnin vuoksi; vain kivenheiton päässä terminaalista, Scandic tulee 
olemaan lähin täyden palvelun hotelli matkustajaterminaalista. Hotelli on arvokas lisä asiakkaillemme, 
iloitsee Aki Käyhkö, Scandic Suomen toimitusjohtaja. 

Helsingin lentokenttä jatkaa vahvaa kasvuaan. Viime vuosien aikana siitä on tullut merkittävä solmukohta 
Euroopan ja Aasian välisessä lentoliikenteessä ja näin ollen majoitustarve lentokentällä kasvaa. Scandic on 
jo usean vuoden ajan tehnyt yhteistyötä kiinteistöomistaja LAKin kanssa. Yritykset tulevat yhteistyössä 
vastaamaan runsaan vuoden kestävästä rakennusprojektista ja sen kustannuksista.  

- Hotelliprojekti tukee lentoaseman kehitystä parantamalla alueen majoitus- ja ravintolapalveluja 
entisestään. Hotelli täydentää erinomaisesti LAKin kiinteistösalkkua ja on hieno lisä Scandicin ja LAKin 
pitkälle yhteistyölle, kertoo Antti Ala-Heikkilä, LAK Real Estate Oyj:n toimitusjohtaja.  

Hotelli avataan vuoden 2018 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana.  

Lisätietoja:  

Aki Käyhkö, toimitusjohtaja, Scandic Suomi, puh. 040-5099800    

Kati Puukko, markkinointi- ja viestintäjohtaja, Scandic Suomi, puh. 040-5637049. 

http://www.scandichotelsgroup.com/

